

Kontakt:

Obecní úřad Křečkov

Křečkov 68

Poděbrady 290 01

☎ +420 325 630 014

@ podatelna@kreckov.cz, obec@kreckov.cz

Určeno pouze pro vnitřní potřebu obce.



Sledujte aktuality zveřejňované na webových stránkách obce Křečkov www.kreckov.cz. Informujeme Vás o dění v naší obci, o kulturních možnostech v okolí, změnách jízdnicích řádů a platné legislativě týkající se občanů.

Milí spoluobčané,

přejeme vám klidné a radostné Vánoce plné pohody, lásky a společných chvil s těmi, které máte nejraději. Ať vás sváteční čas zahřeje u srdce a přinese do vašich domovů světlo a úsměv.

Do nového roku 2026 vám přejeme pevné zdraví, štěstí na každém kroku a mnoho důvodů k radosti. Ať je pro nás všechny rokem dobrých zpráv, sousedské soudržnosti a splněných přání.



Děkujeme, že společně tvoříme Křečkov – místo, kde je radost žít.

S úctou Vaše obecní zastupitelstvo

CO NÁS ČEKÁ

Rozsvícení vánočního stromu – první adventní neděle letos vychází na 30. listopadu 2025, v tento den společně s vámi občany zahájíme předvánoční čas tradičním rozsvícením vánočního stromu na návsi. Rádi se s Vámi potkáme a zazpíváme v 17:00 hod.



Srdečné pozvání pro seniory nad 65 let. Vážení spoluobčané, zveme vás na **předvánoční posezení s hudbou**, které se uskuteční v **Hospůdce na hřišti** v neděli **14. prosince 2025** od **14:00 do 18:00 hodin**. Čeká vás příjemná atmosféra, živá hudba, malé občerstvení a milé setkání s přáteli. Přijďte si společně užít adventní čas, zavzpomínat a naladit se na Vánoce. Těšíme se na vás!

CO SE U NÁS UDÁLO

- **Zpevněná plocha**

S potěšením oznamujeme, že byla dokončena realizace projektu „Zpevněná plocha na pozemku parc. č. 503/2 v k. ú. Křečkov“. Nově vybudovaná plocha se nachází v bezprostřední blízkosti fotbalového hřiště a je určena k parkování. Tato úprava výrazně zlepší dostupnost sportoviště pro návštěvníky a přispěje k většímu komfortu při pořádání sportovních i společenských akcí.

Děkujeme všem, kteří se na realizaci podíleli!

- **Zájezd do Kudowa Zdroj – Polsko**



Naše obec uspořádala zájezd s cílem nákupů do malebného města **Kudowa Zdroj** v Polsku.

Celý den se nesl ve znamení pohody – počasí nám přálo, cesta autobusem byla klidná a příjemná. Účastníci si užili nejen nákupy, ale také možnost prohlédnout si krásné okolí lázeňského města.

Děkujeme všem, kteří se zúčastnili, za skvělou atmosféru a těšíme se na další společné akce!



SLOVO STAROSTKY OBCE KŘEČKOV – MARKÉTA JENÍKOVÁ

Vážení spoluobčané,

dovolte mi, abych se na prahu konce roku na chvíli zastavila a společně s vámi se ohlédla za uplynulými měsíci. Rok, který máme téměř za sebou, byl pro naši obec opět plný práce, výzev i úspěchů. Byl to rok, kdy jsme naši obec posunuli o krok dopředu — díky společnému úsilí, spolupráci a vzájemné důvěře, které si nesmírně vážím.

Když se ohlédnu zpět, vidím konkrétní výsledky, které dnes slouží nám všem. Jedním z nejvýznamnějších projektů letošního roku byla adaptace vytápění a rekonstrukce elektroinstalace v budově základní školy. Tento projekt je příkladem odpovědného přístupu k budoucnosti. Modernizace přinesla větší bezpečnost, komfort i energetickou úspornost. Vytvořili jsme tak lepší prostředí pro naše děti i pedagogy — a právě do jejich vzdělávání a podmínek pro růst se vždy vyplatí investovat.

Další významnou akcí byla výstavba zpevněné plochy u fotbalového hřiště. Tento projekt zlepšil zázemí pro sportovce, návštěvníky i pořadatele akcí. Ačkoliv se nám bohužel nepodařilo získat dotační prostředky na plánovanou výstavbu sportovní haly, která by podle našeho názoru byla velkým přínosem pro komunitní život, rozhodli jsme se udělat alespoň první krok. Nová zpevněná plocha tak představuje základ, na který můžeme v budoucnu navázat — a věřím, že se nám tento dlouhodobý záměr jednou podaří naplnit.

Tyto projekty by však nevznikly bez spolupráce. Chtěla bych proto poděkovat všem, kdo se na jejich přípravě a realizaci podíleli — zastupitelům, zaměstnancům obce, dodavatelům a především vám, občanům, za vstřícnost, trpělivost i podněty, které nám pomáhají dělat naši práci lépe.

Ne všechny naše plány se však podařilo v letošním roce uskutečnit. Z důvodu nezískání dotačních prostředků jsme museli odložit revitalizaci tůně a obnovu požární nádrže. Tyto projekty ale rozhodně neodkládáme do zapomnění. Naopak — budeme se je snažit začlenit do nově zahajovaných pozemkových úprav, kde mohou najít své místo a získat potřebnou podporu pro uskutečnění. Věříme, že i tyto kroky povedou ke zlepšení kvality našeho životního prostředí a k dalšímu zvelebení obce.

Rok, který přichází, přinese nové příležitosti i nové úkoly. Chceme pokračovat v rozvoji obce s důrazem na kvalitu života, bezpečí a udržitelnost. Mezi naše priority patří postupná oprava dalších místních komunikací (první dvě ulice ve směru od Velkého Zboží) a výstavba nového chodníku pro pěší, který propojí náves s fotbalovým hřištěm. Tento záměr zvýší bezpečnost chodců, zejména dětí, a přispěje k lepšímu propojení hlavních částí obce.

Budeme i nadále usilovat o další opravy a modernizace, o podporu společenského a kulturního života a o to, aby se u nás dobře žilo mladým rodinám i seniorům. Věřím, že když budeme držet při sobě, dokážeme i v příštím roce mnoho.

Z P R A V O D A J

Obecního úřadu Křečkov listopad/2025

Naše obec má svou sílu — vyrůstá z vás všech, kdo zde žijete, pracujete, pomáháte, staráte se o okolí a zapojujete se do společného dění.

Dovolte mi, abych vám na závěr poděkovala za vaši přízeň, spolupráci a důvěru. Přeji vám i vašim rodinám pokojné prožití vánočních svátků, mnoho zdraví, radosti a spokojenosti v novém roce. Ať je ten příští pro naši obec rokem klidným, úspěšným a plným dobrých zpráv.

Markéta Jeníková - starostka obce

OBECNÍ KNIHOVNA - KŘEČKOV

*** 680 let obce KŘEČKOV ***



Na území Čech, Moravy a Slezska, jež tvořilo kdysi „země koruny české“- nachází se jen jediná obec mající jméno Křečkov. První záznam o obci je z roku 1345. Malá, kdysi nepatrná vesnička nemá vlastní historii, nebylo zde tvrze ani vladyckého rodu, který by se psával „z Křečkova“, s nímž by jméno vsi vcházelo do dějin českého národa. Za třicetileté války byl Křečkov často

navštíven švédskými vojsky, plenící okolí poděbradského panství. Po skončení války-v roce 1654 - zůstalo ve vesnici jen pět usedlostí schopných hospodaření. U poděbradského panství zůstal Křečkov až do roku 1848, kdy se stal Křečkov samostatným celkem se starostou a obecním zastupitelstvem v čele.

TOLIK O DOLOŽENÉM VZNIKU NAŠÍ OBCE – 680 let je z historického hlediska úžasná doba ve které se v naší obci hodně změnilo. Žiji v naší vesnici - a nejen já - již 75 let a to jsou vlastně tři čtvrtiny století. Za tu dobu jsme měli možnost vidět proměnu vesnice a často jsme se na změnách podíleli.

Pamatujeme zaprášené ulice a první asfaltky, – kdy kromě techniky bylo potřeba přiložit i ruku k dílu, budování protipožární nádrže, stavba obchodu, budování kanalizace, nové chodníky. A takových akcí, které během let přispívaly k vylepšování nejen vzhledu obce, ale i k zlepšení života občanů, pamatujeme nepočítaně. Bylo vždy samozřejmé, že když se něco budovalo přišli na pomoc obyvatelé obce.

Pamatujeme si na úžasný kulturní život v obci – během celého roku se konaly různé plesy, taneční zábavy, slavil se masopust s masopustním průvodem a večerní veselící. Tradiční byly MÁJE – svobodným dívkám chlapi postavili májku a odpoledne se po vesnici pod májkami tančilo. Nechyběly pouťové a posvícenské veselice. Vždy bylo, co slavit a proč k tomu udělat zábavu.

Toho, co si PAMATUJEME ze života v naší obci je hodně. Často si se svými vrstevníky povídáme o tom, co bylo, je a hlavně bude. Jestli ti, co se k nám do vesnice stěhují a stěhovat

Z P R A V O D A J

Obecního úřadu Křečkov listopad/2025

budou, budou brát místo, kde bydlí jako místo, kde jsou rádi, kde najdou své přátele, dobré sousedy a také jestli budou ochotni se podílet na vylepšování života v obci.

Když se procházím vesnicí, mám radost, jak jsou upravena veřejná prostranství, nové chodníky, opravené ulice a vůbec – máme (z mého pohledu) krásnou, upravenou obec.

K tomuto zamyšlení mě přivedlo to úžasné výročí naší obce – 680 let od první zmínky o obci KŘEČKOV. Za 20let bude slavit 700 let, a tak věřím, že bude ještě krásnější, než je teď.

H. Vondráková, kronikář obce

O historii můžete číst na webových stránkách OÚ Křečkov



INFORMACE PRO OBČANY

Poplatky na rok 2026 - Splatnost poplatků do konce února 2026.

Možnosti platby:

- Bankovním převodem: od 1. ledna 2026 na účet 8524191 / 0100 (KB)
 - Variabilní symbol: číslo popisné placené nemovitosti
 - Poznámka k platbě: uveďte, pokud platíte dohromady za komunální odpad i psy
 - *Příklad:* „Novák – 4 osoby + pes 2x“
 - Známká na popelnici: po platbě převodem je nutné domluvit způsob předání známky
 - Telefon: 325 630 014
 - E-mail: obec@kreckov.cz
- Hotově na Obecním úřadě v Křečkově: od pondělí 12. ledna 2026
 - Pondělí až čtvrtek: 10:00–16:00
 - Úřední hodiny (pondělí a středa): 16:00–18:00

Výše poplatků:

 Komunální odpad:

- Osoba trvale přihlášená: **700 Kč**
- Rekreační objekt: **700 Kč**

 Poplatek za psa:

- 1 pes: **120 Kč**
- Každý další pes: **180 Kč**
- Platí se za psy od **3 měsíců věku**

Důchodce samostatně žijící:

- 1 pes: **60 Kč**
 - Každý další pes: **120 Kč**
-

Zákaz spalování biologicky rozložitelného odpadu ze zahrad

Vážení občané, rádi bychom vás upozornili na platný zákaz spalování biologicky rozložitelného odpadu ze zahrad, jako jsou větve, tráva či listí. Tento odpad je nutné odkládat do hnědých nádob na bioodpad nebo jej kompostovat na vlastním pozemku.

Spalování těchto materiálů za účelem jejich odstranění je v rozporu se zákonem o ochraně ovzduší a zákonem o odpadech a může být posuzováno jako přestupek.

Připomínáme, že v lokálním ohništi je možné spalovat pouze čisté suché dřevo, a to výhradně k rekreačním účelům, jako je například opékání špekáčků nebo grilování.

V posledních dnech bylo zaznamenáno několik případů porušení tohoto zákazu. Proto apelujeme na všechny občany, aby se chovali ohleduplně k životnímu prostředí i svým sousedům. Děkujeme za pochopení a spolupráci.

Mobilní aplikace se zatím neuskuteční

Vážení občané, plánovanou mobilní aplikaci pro nový systém informování se bohužel nepodařilo zrealizovat z technických důvodů. Mrzí nás, že vám nemůžeme nabídnout tuto moderní formu komunikace, o kterou jsme usilovali.

I nadále však můžete sledovat aktuální dění prostřednictvím webových stránek obce a úřední desky. Zároveň se budeme dále snažit najít jiný typ aplikace, který by lépe odpovídal našim technickým možnostem a potřebám obce. Děkujeme za pochopení a vaši přízeň.

Zásilkové boxy pro obec Křečkov

Obec Křečkov ve spolupráci s paní Albertovou aktivně pracuje na zajištění služby zásilkových boxů, které by občanům usnadnily příjem a odesílání balíků. Jedna z oslovených společností bohužel zatím neprojevila zájem o umístění boxů v naší lokalitě. V současnosti se jedná s dalšími poskytovateli této služby a věříme, že se podaří najít vhodného partnera, který umožní realizaci tohoto užitečného projektu.

Informace k odvozu odpadu od domů – Křečkov

Novinkou od nového kalendářního roku je, že do nádoby určené na plast (žlutá) u nemovitostí můžete vhazovat i odpad kovový /plechovky/ a nápojové kartony. Kalendář odvozu je součástí tohoto vydání zpravodaje. Děkujeme, že třídíte.

ROZHOVOR S OBČANEM KŘEČKOVA



Tentokrát jsme si k rozhovoru pozvali dva naše sousedy – pana Josefa Růžičku a pana Lukáše Soókyho. Ne náhodou jsme vybrali právě je: každý z nich má k naší obci trochu jiný vztah. Pan Růžička je křečkovský rodák a místní historii zná do posledního detailu. Pan Soóky tu žije 8 let a přináší pohled „novějšího“ obyvatele, který si Křečkov vybral jako svůj domov. Jak vnímají život v obci, co je těší a co by rádi změnili? To se dozvíte v následujícím rozhovoru! Děkujeme.

Co máte na životě v naší obci nejraději a co byste nikdy nevyměnil?

Pan Soóky: na životě v naší obci si nejvíce vážím klidného prostředí, přátelských sousedských vztahů a blízkosti přírody – a to jsou hodnoty, které bych za nic na světě neměnil. Je příjemné jen tak se procházet obcí, zastavit se na slovíčko se starousedlíky a nasát poklidnou atmosféru místa, kde se lidé stále zdraví a mají k sobě blízko.

Pan Růžička: fotbal, a jsem rád, že u hřiště je i hospůdka a mohu zajít na pivo. Fotbal hraju od 17 let jedině za Křečkov, jiné mužstvo mě nikdy nezlákalo. Byl jsem velmi běhavý hráč, nejvíc gólů jsem dal hlavou. Taky pamatuji, že hřiště nemělo kabiny a převlékali jsme se do dresů v hospodě U Sluků. Potom kolem roku 1977 – 1980 byl na hřiště postaven vagón a poté postaveny kabiny. V Křečkově se mi líbí a neměnil bych tu nic, proto jsem si tu postavil svůj vlastní dům.

Jak se obec za poslední roky podle vás změnila – k lepšímu, horšímu, nebo jen jinak?

Pan Soóky: Mám radost, že se naše obec v posledních letech rozvíjí převážně k lepšímu. Je vidět snaha vedení obce nejen o modernizaci, ale i o zachování jejího jedinečného charakteru a tradic. Velmi oceňuji například opravy komunikací, modernizaci školy či instalaci fotovoltaické elektrárny – to vše přispívá ke zlepšení života nás všech. Neuvěřitelný kus práce je podle mého vidět také na péči o zeleň a její úpravě – obec díky tomu působí upraveněji, příjemněji a je radost v ní žít. Mrzí mě však, když je tato práce znehodnocována nevhodným parkováním vozidel na travnatých plochách nebo odhazování odpadků. Byla by škoda, kdyby úsilí věnované zvelebení okolí přicházelo nazmar kvůli neohleduplnosti jednotlivců.

Pan Růžička: Obec za poslední roky zlepšila, díky obecnímu úřadu a velmi zkrášlila. Dříve se tolik neinvestovalo, nezlepšovalo. V posledních letech se hodně změnilo k lepšímu.

Zapojil jste se někdy do obecních akcí nebo aktivit? Co vám nejvíc utkvělo v paměti?

Pan Soóky: Rád se zapojuji do obecních akcí, jako jsou čarodějnice, dětský den nebo rozsvícení vánočního stromku. Tyto události mám v živé paměti díky jejich přátelské atmosféře, milým setkáním s lidmi z okolí a společným zážitkům, které spojují celé rodiny. Velmi si cením toho, že se v naší obci najde vždy dost ochotných lidí, kteří pomáhají s organizací a vytvářejí pro ostatní nezapomenutelné chvíle.

Pan Růžička: Již v 11 letech jsem stavěl první obecní úřad, dříve tam byly byty, poté klubovna, knihovna, zasedací místnost, obecní úřad. Zapojil jsem se do rekonstrukce školy při úpravě jídelny. V akci Z jsem odvedl brigádní hodiny na stavbě prodejny. Podílel jsem se i jako mladý na úpravě zeleně na veřejných prostorech. Stavěl jsem přísálí v hospodě U Sluků. V roce 1987 jsem v další akci Z stavěl požární nádrž. V roce 1979 jsem se ujal vedení mladých hasičů. Několikrát jsem opravoval fotbalové kabiny, hřbitovní zeď. Velkou práci jsem vykonal na kapliče na návsi. Myslivcům jsem pomáhal s postavením myslivny.

Kdybyste mohl něco v obci vylepšit, co by to bylo a proč?

Pan Soóky: Pokud bych mohl něco v obci vylepšit, rád bych podpořil návrat k tradičnímu venkovskému duchu – například prostřednictvím komunitních setkávání formou společných výletů (např. do divadel, na zámky, hrady a výstavy) a kulturních akcí, jako je stavění máje nebo dožínky. Líbila by se mi také větší možnost zapojení občanů do rozhodování o rozvoji obce, třeba formou pravidelných setkání či diskusních fór. Za přínosné bych považoval pořádání kroužků pro děti i dospělé, které představují skvělou příležitost, jak smysluplně trávit volný čas, rozvíjet talent i navazovat nová přátelství. Nabídka by mohla zahrnovat například sportovní, výtvarné, hudební, přírodovědné či rukodělné aktivity. Praktickým přínosem by mohlo být také zřízení Z-boxu pro snadnější doručování zásilek nebo pořádání výměnných akcí, kde by si lidé mohli mezi sebou darovat či vyměnit věci, které už nepotřebují, ale jiným by mohly posloužit, popřípadě uspořádání charitativní akce.

Pan Růžička: Určitě bych se chtěl dožít toho, aby na hřišti vznikla sportovní hala pro účely obecních aktivit, sportu a školy. Myslím, že by to pomohlo k sportovnímu vyžití v obci a školákům.

Máte nějaké oblíbené místo v obci, kam rád chodíte odpočívat nebo si popovídat se sousedy?

Pan Soóky: Mezi má oblíbená místa v obci patří lokalita „Na paloučku“ a okolí bývalé požární nádrže. Rád tam trávím čas – ať už při odpočinku, nebo při přátelském rozhovoru se sousedy. Tato místa mají své kouzlo a vytvářejí přirozený prostor pro setkávání lidí z celé obce.

Pan Růžička: Nerad chodím na hřbitov a nejraději chodím na hřiště, jsem rád, že sportovní areál vzkvétá. Díky tomu obec žije a lidé se tu mohou setkávat.

HOSPŮDKA NA HŘIŠTI V KŘEČKOVĚ

Informace o plánovaných akcích:

- 5.12.2025 Čertovský šipkový turnaj
- 12.12.2025 Předvánoční „maškarní“ turnaj
- 13.12.2025  Burgerový večer

Otevírací doba během vánočních svátků: 22.12. – 26.12.2025 ZAVŘENO

27.12. – 30.12.2025 16:00 – 22:00 hod.

31.12.2025 – SILVESTR (pouze po předchozí rezervaci)

1.1. – 19.1.2026 ZAVŘENO

Více informací o akcích přímo v Hospůdce na hřišti.



MYSLIVECKÝ SPOLEK KŘEČKOV



MYSLIVECKÝ SPOLEK KŘEČKOV
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA

MYSLIVECKÝ PLES

sobota 17. ledna 2026 od 20 hodin
ve Fajn restauraci v Budiměřicích



- vstupné 200,- Kč
- bohatá zvěřinová tombola
- občerstvení ze zvěřiny
- hudba zajištěna





Předprodej vstupenek na OÚ Budiměřice.
V případě potřeby zajištěna doprava. Info na telefonu 602 788 304.

Z P R A V O D A J

Obecního úřadu Křečkov listopad/2025

KALENDÁŘ ODVOZU ODPADU OD DOMŮ

leden	týden	1	2	3	4	5
	Po		5	12	19	26
	Út		6	13	20	27
	St		7	14	21	28
	Čt	1	8	15	22	29
	Pá	2	9	16	23	30
	So	3	10	17	24	31
	Ne	4	11	18	25	

únor	týden	5	6	7	8	9
	Po		2	9	16	23
	Út		3	10	17	24
	St		4	11	18	25
	Čt		5	12	19	26
	Pá		6	13	20	27
	So		7	14	21	28
	Ne	1	8	15	22	

březen	týden	9	10	11	12	13	14
	Po		2	9	16	23	30
	Út		3	10	17	24	31
	St		4	11	18	25	
	Čt		5	12	19	26	
	Pá		6	13	20	27	
	So		7	14	21	28	
	Ne	1	8	15	22	29	

duben	týden	14	15	16	17	18
	Po		6	13	20	27
	Út		7	14	21	28
	St	1	8	15	22	29
	Čt	2	9	16	23	30
	Pá	3	10	17	24	
	So	4	11	18	25	
	Ne	5	12	19	26	

květen	týden	18	19	20	21	22
	Po		4	11	18	25
	Út		5	12	19	26
	St		6	13	20	27
	Čt		7	14	21	28
	Pá	1	8	15	22	29
	So	2	9	16	23	30
	Ne	3	10	17	24	31

červen	týden	23	24	25	26	27
	Po	1	8	15	22	29
	Út	2	9	16	23	30
	St	3	10	17	24	
	Čt	4	11	18	25	
	Pá	5	12	19	26	
	So	6	13	20	27	
	Ne	7	14	21	28	

červenec	týden	27	28	29	30	31
	Po		6	13	20	27
	Út		7	14	21	28
	St	1	8	15	22	29
	Čt	2	9	16	23	30
	Pá	3	10	17	24	31
	So	4	11	18	25	
	Ne	5	12	19	26	

srpen	týden	31	32	33	34	35	36
	Po		3	10	17	24	31
	Út		4	11	18	25	
	St		5	12	19	26	
	Čt		6	13	20	27	
	Pá		7	14	21	28	
	So	1	8	15	22	29	
	Ne	2	9	16	23	30	

Z P R A V O D A J

Obecního úřadu Křečkov listopad/2025

září	týden	36	37	38	39	40
	Po		7	14	21	28
	Út	1	8	15	22	29
	St	2	9	16	23	30
	Čt	3	10	17	24	
	Pá	4	11	18	25	
	So	5	12	19	26	
	Ne	6	13	20	27	

říjen	týden	40	41	42	43	44
	Po		5	12	19	26
	Út		6	13	20	27
	St		7	14	21	28
	Čt	1	8	15	22	29
	Pá	2	9	16	23	30
	So	3	10	17	24	31
	Ne	4	11	18	25	

listopad	týden	44	45	46	47	48	49
	Po		2	9	16	23	30
	Út		3	10	17	24	
	St		4	11	18	25	
	Čt		5	12	19	26	
	Pá		6	13	20	27	
	So		7	14	21	28	
	Ne	1	8	15	22	29	

prosinec	týden	49	50	51	52	53
	Po		7	14	21	28
	Út	1	8	15	22	29
	St	2	9	16	23	30
	Čt	3	10	17	24	31
	Pá	4	11	18	25	
	So	5	12	19	26	
	Ne	6	13	20	27	

Sudý týden – Pondělí – svoz od domu papír

Sudý týden - Středa – svoz od domu komunální odpad a plast ve směsi s KOVY a NÁPOJOVÝMI KARTONY

PŘÍŠTÍ ZPRAVODAJ



Pomozte nám tvořit obecní zpravodaj

Vážení občané,

zpravodaj je o naší obci – a kdo by měl být jeho spolutvůrcem víc než vy sami? 😊

Máte nápad, co by nemělo v příštím čísle chybět? Chcete sdílet tip na výlet, fotku, vzpomínku, reportáž z akce, recept, kresbu dětí nebo zajímavost z okolí?

Budeme rádi za vaše příspěvky, návrhy témat i podněty ke zlepšení!

Uzávěrka dalšího čísla je 19. března 2026. Své nápady a texty zasílejte prosím na: [obec@kreckov.cz, verca.raulova@centrum.cz/odevzdání na úřad].

Děkujeme a přejeme Vám krásný a pohodový konec roku 2025.